

บัญชีรายละเอียดประกอบการจ้างซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบนซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2564 ของหน่วย ทท.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

แนบท้ายหนังสือ ผพร.ทท.2 ที่ กท 0482.027/.....ลง.....พ.ย.64

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง

แบบเลขที่

| ลำดับ | หมวด ประเภท เงิน | รายการ | จำนวน | หน่วย นับ | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ | |
|-------|------------------------|--|--------|--------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---|------------|--|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | | |
| 1 | 340 | จ้างซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบนซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2564 ของหน่วย ทท.2 โดยดำเนินการดังนี้ | | | | | | | | | |
| | | จ้างซ่อมแซมอาคารศูนย์การศึกษาสุรนารี (ห้องสมุด ทท.2) อาคารหมายเลข 1129/41 โดยดำเนินการดังนี้ | | | | | | | | | |
| | | 1.1 รายการ หลังคา มีรายการดังนี้ | | | | | | | | | |
| | | 1.1.1 รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ พื้นที่ประมาณ | 992.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 24,800.00 | 24,800.00 | | |
| | | 1.1.2 ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ขนาด 50x120 ซม. หนา 5 มม. สีเขียว พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง พื้นที่ประมาณ | 992.00 | ตร.ม. | 157.00 | 155,744.00 | 50.00 | 49,600.00 | 205,344.00 | | |
| | | 1.1.3 ซ่อมเปลี่ยนครอบหลังคาลอนคู่ขนาด 23x50 ซม. หนา 5 มม. สีเขียว พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ความยาวประมาณ | 108.00 | ม. | 139.00 | 15,012.00 | 45.00 | 4,860.00 | 19,872.00 | | |
| | | รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1 เป็นเงิน | | | | | | | | 250,016.00 | |
| 2 | | งานจ้างซ่อมปรับปรุงคลัง สป.หมายเลข 1352/45 โดยดำเนินการดังนี้ | | | | | | | | | |
| | | 2.1 งานรื้อถอน มีรายการดังนี้ | | | | | | | | | |
| | | 21.1 งานรื้อแผ่นสังกะสีเดิม | 112.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | | |
| | | 21.2 งานรื้อโครงหลังคาเหล็ก | 112.00 | ตร.ม. | - | - | 60.00 | 6,720.00 | 6,720.00 | | |
| | | 21.3 งานรื้อวงกบ-บานประตูที่ชำรุด | 2.00 | ชุด | - | - | 70.00 | 140.00 | 140.00 | | |
| | | 21.4 งานรื้อวงกบ-บานหน้าต่างที่ชำรุด | 6.00 | ชุด | - | - | 95.00 | 570.00 | 570.00 | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน จ้างซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบนซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2564 ของหน่วย ทท.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

| ลำดับ | หมวด ประเภท เงิน | รายการ | จำนวน | หน่วย นับ | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|------------------------|--|--------|--------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---|----------|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | | 2.2 งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก มีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 2.2.1 เหล็กตัวซี ขนาด 75 X 45 X 15 X 2.3 มม. | 17.00 | ท่อน | 346.00 | 5,882.00 | 210.00 | 3,570.00 | 9,452.00 | |
| | | 2.2.2 เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 2.3 มม. | 14.00 | ท่อน | 322.00 | 4,508.00 | 146.00 | 2,044.00 | 6,552.00 | |
| | | 2.2.3 งานติดตั้งแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. (จั่ว) | 112.00 | ตร.ม. | 350.00 | 39,200.00 | 70.00 | 7,840.00 | 47,040.00 | |
| | | 2.2.4 ติดตั้งบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 X 2.00 ม. กรอบบานขนาด 1 1/4" X 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจ ลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 2.00 | ชุด | 3,711.00 | 7,422.00 | 324.00 | 648.00 | 8,070.00 | |
| | | 2.2.5 ติดตั้งวงกบหน้าต่างแบบมีช่องแสงกระจกใสติดตายสูง 0.50 ม.ขนาด 1.20 X 1.60 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" X 4" พร้อมบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.60 X 1.10 ม. จำนวน 2 บานกรอบบานขนาด 1 1/4" X 4" ลูกฟักหนา 1/2" พร้อมอุปกรณ์ บานพับ, กลอน, มือจับ, ขอรับ - ขอสับ | 6.00 | ชุด | 3,249.00 | 19,494.00 | 631.00 | 3,786.00 | 23,280.00 | |
| | | 2.2.6 งานซ่อมฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 86.00 | ตร.ม. | 322.00 | 27,692.00 | 75.00 | 6,450.00 | 34,142.00 | |
| | | 2.2.7 งานซ่อมชั้นวางของ ขนาด 0.60x2.40 สูง 2 ม. | 7.00 | ชุด | 3,400.00 | 23,800.00 | 1,200.00 | 8,400.00 | 32,200.00 | |
| | | 2.2.8 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมขนาด 12" X 12" รวมปูนทราย รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ | 86.00 | ตร.ม. | 316.00 | 27,176.00 | 158.00 | 13,588.00 | 40,764.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน จ้างซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบงานซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2564 ของหน่วย ทท.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

| ลำดับ | หมวดประเภทเงิน | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|----------------|--|-------|----------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------------------------|----------|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | | 2.2.9 ติดตั้งดวงโคม FLUORESCENT ชนิดฐานเหล็กเปลือย (โคมโรงงาน) ขั้วยึดขาหลอดสปริงกด ขนาด 1 X 36 W 220 V พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (หลอด, บัลลาสต์, สตาร์ทเตอร์) | 3.00 | ชุด | 455.00 | 1,365.00 | 100.00 | 300.00 | 1,665.00 | |
| | | 2.2.10 ติดตั้งสวิตซ์ไฟฟ้าแบบ 3 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A. 250 V. พร้อมกล่องพลาสติกและอุปกรณ์ยึดตรึง (พุกพลาสติก,เกลียวปล้อย,4 ชุด/กล่อง) | 1.00 | ชุด | 150.00 | 150.00 | 90.00 | 90.00 | 240.00 | |
| | | 2.3 งาน ท้องน้ำ มีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 2.3.1 งานรื้อวงกบ-บานประตู PVC. | 1.00 | ชุด | - | - | 70.00 | 70.00 | 70.00 | |
| | | 2.3.2 ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโพลีสไตน์โฟม (PS Foam)แบบลูกฟัก หนา 35 มม. พร้อมก๊วยแจกุกบิต และอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | ชุด | 2,495.00 | 2,495.00 | 255.00 | 255.00 | 2,750.00 | |
| | | 2.3.3 ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมขนาด 12" X 12" รวมปูนทราย รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ | 5.00 | ตร.ม. | 305.00 | 1,525.00 | 158.00 | 790.00 | 2,315.00 | |
| | | 2.3.4 ฉันทึบกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมขนาด 12" X 12" พร้อมกาว ซีเมนต์รองพื้นและ กาวยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ | 14.00 | ตร.ม. | 266.00 | 3,724.00 | 166.00 | 2,324.00 | 6,048.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน จ้างซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบงานซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2564 ของหน่วย ทท.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

| ลำดับ | หมวด ประเภท เงิน | รายการ | จำนวน | หน่วย นับ | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|------------------------|---|-------|--------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---|----------|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | | 2.3.5 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (ส้วม, อ่างล้างมือ) | 1.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 140.00 | 140.00 | |
| | | 2.3.6 ติดตั้งโถส้วม น้ําราบชักโครก แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | ชุด | 3,977.00 | 3,977.00 | 450.00 | 450.00 | 4,427.00 | |
| | | 2.3.7 ติดตั้งโถปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | ชุด | 1,443.00 | 1,443.00 | 450.00 | 450.00 | 1,893.00 | |
| | | 2.3.8 ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | ชุด | 977.00 | 977.00 | 450.00 | 450.00 | 1,427.00 | |
| | | 2.3.9 สายฉีดชำระ | 1.00 | ชุด | 308.41 | 308.41 | 70.00 | 70.00 | 378.41 | |
| | | 2.3.10 ฝักบัวอาบน้ำ | 1.00 | ชุด | 172.90 | 172.90 | 70.00 | 70.00 | 242.90 | |
| | | 2.3.11 กระจกเงาพร้อมชั้นวางของ | 1.00 | ชุด | 233.64 | 233.64 | 70.00 | 70.00 | 303.64 | |
| | | 2.3.12 งานฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 5.00 | ตร.ม. | 367.00 | 1,835.00 | 75.00 | 375.00 | 2,210.00 | |
| | | 2.3.13 ติดตั้งดวงโคม FLUORESCENT ชนิดฐานเหล็กเปลือย (โคมโรงงาน) ขั้วยึดขาหลอดสปริงกด ขนาด 1 X 18 W 220 V พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (หลอด, บัลลาสต์, สตาร์ทเตอร์) | 2.00 | ชุด | 360.00 | 720.00 | 100.00 | 200.00 | 920.00 | |
| | | 2.3.14 สายไฟฟ้า VAF.2x1.5 ตร.มม. | 50.00 | ม. | 9.00 | 450.00 | 12.00 | 600.00 | 1,050.00 | |
| | | 2.3.15 สายไฟฟ้า VAF.2x2.5 ตร.มม. | 40.00 | ม. | 15.00 | 600.00 | 13.00 | 520.00 | 1,120.00 | |
| | | 2.3.16 ติดตั้งสวิทซ์ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A. 250 V. พร้อมกล่องพลาสติกและอุปกรณ์ยึดตรึง (ผูกพลาสติก,เกลียวปละลาย,4 ชุด/กล่อง) | 2.00 | ชุด | 80.00 | 160.00 | 70.00 | 140.00 | 300.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน จ้างซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบุคลากรซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2564 ของหน่วย ทภ.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

| ลำดับ | หมวด ประเภท เงิน | รายการ | จำนวน | หน่วย นับ | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|------------------------|---|--------|--------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---|----------|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 3 | | 2.4 งานทาสีอาคารส่วนที่ซ่อม มีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 2.4.1 สีกันสนิม | 52.00 | ตร.ม. | 34.00 | 1,768.00 | 35.00 | 1,820.00 | 3,588.00 | |
| | | 2.4.2 สีน้ำมัน | 68.00 | ตร.ม. | 43.00 | 2,924.00 | 35.00 | 2,380.00 | 5,304.00 | |
| | | 2.4.3 สีน้ำพลาสติกภายใน | 146.00 | ตร.ม. | 49.00 | 7,154.00 | 30.00 | 4,380.00 | 11,534.00 | |
| | | 2.4.4 สีน้ำพลาสติกภายนอก | 96.00 | ตร.ม. | 49.00 | 4,704.00 | 31.00 | 2,976.00 | 7,680.00 | |
| | | รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 2 เป็นเงิน | | | | | | | 267,335.95 | |
| | | จ้างซ่อมรั้วรอบ ตจ.สป.3 และโรงจอดรถ อาคารหมายเลข 38/97, 40/97 ของ ทภ.2 โดยดำเนินการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 3.1 รายการ ซ่อมผนังรั้ว มีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 3.1.1 รั้วถอนผนังอิฐซีเมนต์บล็อก พื้นที่ประมาณ | 32.00 | ตร.ม. | - | - | 60 | 1,920 | 1,920 | |
| | | 3.1.2 รั้วถอนเสาและคาน ค.ส.ล. ความยาวประมาณ | 35.00 | ม. | - | - | 70 | 2,450 | 2,450 | |
| | | 3.1.3 ผนังก่ออิฐซีเมนต์บล็อกขนาด 19X39X7 ซม. พร้อมเขาระองแต่งแนวสองด้าน พื้นที่ประมาณ | 32.00 | ตร.ม. | 127 | 4,064 | 108 | 3,456 | 7,520 | |
| | | 3.1.4 คานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10X0.20 ม. เสริมเหล็ก RB.9 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอกขนาด RB.6 @ 0.15 ม. ความยาวประมาณ | 21.00 | ม. | 158 | 3,318 | 96 | 2,016 | 5,334 | |
| | | 3.1.5 เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.15 X 0.15 X 1.00 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB.12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอกขนาด RB.6 @ 0.15 ม. ความยาวประมาณ | 21.00 | ม. | 236 | 4,956 | 86 | 1,806 | 6,762 | |
| | | 3.1.6 เหล็กกล่องขนาด 1" X 2" หนา 1.8 มม. | 7.00 | ท่อน | 450 | 3,150 | 135 | 945 | 4,095 | |
| | | 3.1.7 รั้วแนวรั้วไม้เทียม ขนาด 15 X 300 ซม. หนา 0.8 มม. | 17.00 | แผ่น | 85 | 1,445 | 45 | 765 | 2,210 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน จ้างซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบงานซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง) ประจำปีงบประมาณ 2564 ของหน่วย ทท.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

| ลำดับ | หมวด ประเภท เงิน | รายการ | จำนวน | หน่วย นับ | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|------------------------|---|--------|--------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---|----------|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | | 3.1.8 พุกเหล็ก ขนาด \varnothing 1/4" | 24.00 | ตัว | 10 | 240 | 45 | 1,080 | 1,320 | |
| | | 3.1.9 ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิก ชนิดทาภายนอก พื้นที่ประมาณ | 186.00 | ตร.ม. | 49 | 9,114 | 34 | 6,324 | 15,438 | |
| | | 3.1.10 ทาสีน้ำมัน พื้นที่ประมาณ (ทาเหล็ก) | 13.00 | ตร.ม. | 43 | 559 | 38 | 494 | 1,053 | |
| | | 3.2 รายการ ซ่อมหลังคา และ ฝ้าเพดานมีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 3.2.1 รั้วถอนกระเบื้องมุงหลังคา | 57.00 | ตร.ม. | - | - | 25 | 1,425 | 1,425 | |
| | | 3.2.2 ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ขนาด 50 X 120 ซม. (หนาไม่น้อยกว่า 5 มม.) สีเทาซีเมนต์ | 57.00 | ตร.ม. | 157 | 8,949 | 45 | 2,565 | 11,514 | |
| | | 3.2.3 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 X 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ | 26.00 | ตร.ม. | 322 | 8,372 | 75 | 1,950 | 10,322 | |
| | | 3.2.4 ทาสีน้ำพาสติกภายใน | 26.00 | ตร.ม. | 49 | 1,274 | 30 | 780 | 2,054 | |
| | | 3.3 รายการ ซ่อมแซมประตู และไม้กั้น ตจ.สป.3 มีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 3.3.1 เหล็กแป๊บดำขนาด \varnothing 2" หนา 2.3 มม. | 4.00 | ท่อน | 712 | 2,848 | 178 | 712 | 3,560 | |
| | | 3.3.2 ทาสีน้ำมัน พื้นที่ประมาณ (ทาเหล็ก) | 24.00 | ตร.ม. | 43 | 1,032 | 38 | 912 | 1,944 | |
| | | รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 3 เป็นเงิน | | | | | | | 78,921 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน จ้างซ่อมแซม ปรับปรุง อาคารและสิ่งปลูกสร้าง เพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562 ของหน่วย ทท.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

| ลำดับ | หมวด ประเภท เงิน | รายการ | จำนวน | หน่วย นับ | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|------------------------|---|-------|--------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---|----------|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 4 | | จ้างซ่อมปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคาร ร้อย.บก.ทท.2 อาคารหมายเลข 22/74 ที่ชำรุด โดยดำเนินการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 4.1 รายการ ระบบไฟฟ้า มีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 4.1.1 ซ่อมเปลี่ยนชุดโคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอด LED ขนาด 1x18 W. | 51.00 | ชุด | 590.00 | 30,090.00 | 115.00 | 5,865.00 | 35,955.00 | |
| | | 4.1.2 ซ่อมเปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAFขนาด2x1.5 มม ² ,300V., 70°C | 9.00 | ม้วน | 911.00 | 8,199.00 | 900.00 | 8,100.00 | 16,299.00 | |
| | | 4.1.3 ซ่อมเปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAFขนาด2x2.5 มม ² ,300V., 70°C | 4.00 | ม้วน | 1,486.00 | 5,944.00 | 1,100.00 | 4,400.00 | 10,344.00 | |
| | | 4.1.4 ซ่อมเปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAFขนาด2x4 มม ² ,300V., 70°C | 2.00 | ม้วน | 2,945.00 | 5,890.00 | 1,200.00 | 2,400.00 | 8,290.00 | |
| | | 4.1.5 ซ่อมเปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAF-GRDขนาด2x4 มม ² ,300V., 70°C | 2.00 | ม้วน | 6,280.00 | 12,560.00 | 1,500.00 | 3,000.00 | 15,560.00 | |
| | | 4.1.6 ซ่อมเปลี่ยนสายไฟฟ้าทองแดงแบนแกนคู่ ชนิด VAF-GRDขนาด2x2.5 มม ² ,300V., 70°C | 4.00 | ม้วน | 4,220.00 | 16,880.00 | 1,200.00 | 4,800.00 | 21,680.00 | |
| | | 4.1.7 ซ่อมเปลี่ยนแผงพลาสติกขนาด 8"x10" หน้า 2" | 19.00 | อัน | 175.00 | 3,325.00 | 35.00 | 665.00 | 3,990.00 | |
| | | 4.1.8 ติดตั้งบล็อกพลาสติกขนาด 4"x4" | 19.00 | อัน | 96.00 | 1,824.00 | 15.00 | 285.00 | 2,109.00 | |
| | | 4.1.9 ซ่อมเปลี่ยนสวิทซ์ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอยขนาด 16A., 250V. พร้อมกล่องพลาสติก | 21.00 | ชุด | 80.00 | 1,680.00 | 70.00 | 1,470.00 | 3,150.00 | |
| | | 4.1.10 ซ่อมเปลี่ยนเต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีสายดิน (2P+E)ชนิดติดลอยขนาด 16A., 250V. พร้อมกล่องพลาสติก | 34.00 | ชุด | 188.00 | 6,392.00 | 80.00 | 2,720.00 | 9,112.00 | |
| | | 4.1.11 อุปกรณ์ยึดตรึง | 1.00 | งาน | 3,600.00 | 3,600.00 | - | - | 3,600.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน จ้างซ่อมแซม ปรับปรุง อาคารและสิ่งปลูกสร้าง เพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2562 ของหน่วย ทภ.2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายสุรนารี

| ลำดับ | หมวดประเภทเงิน | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|----------------|---|-------|-------|------------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------------------------|----------|
| | | | | | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคา/หน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | | 4.2 รายการ ครุภัณฑ์ มีรายการดังนี้ | | | | | | | | |
| | | 4.2.1 ซ่อมเปลี่ยนพัดลมเพดานชนิด 3 ใบพัดแบบต่อขาขนาด 48" พร้อมสวิทช์ปรับความเร็ว 3 ระดับ | 30.00 | ชุด | 1,710.00 | 51,300.00 | 340.00 | 10,200.00 | 61,500.00 | |
| | | รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 4 เป็นเงิน (ยกเว้น ข้อ 4.2 รายการ ครุภัณฑ์) | | | | | | | 130,089.00 | |
| | | รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.2 รายการ ครุภัณฑ์ | | | | | | | 61,500.00 | |
| | | รวมค่าวัสดุและค่าแรง ตามข้อ 1-4 เป็นเงิน (ยกเว้น ข้อ 4.2 รายการ ครุภัณฑ์) | | | | | | | 726,361.95 | |
| | | ค่าแฟคเตอร์เอฟ | | | | | | | 1.3056 | |
| | | รวมเงิน | | | | | | | 948,338.16 | |
| | | รวมเป็นเงิน ตามข้อ 1-4 + ข้อ 4.2 รายการ ครุภัณฑ์ | | | | | | | 1,009,838.16 | |
| | | รวม 65 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | | 1,009,800.00 | พิเศษ |

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบงานแล้วเสร็จ 90 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับรองสภาพงาน 2 ปี
- กำหนดวงงานทั้งการจ่ายเงิน 3 งวดงาน/เงิน

ตรวจถูกต้อง

พันเอก รัตนพงษ์ บัตรจัตูรัส
(รัตนพงษ์ บัตรจัตูรัส)
นพธ.ทภ.2
พ.ย. 63

1730928